
 

ARRÊTÉ N° 2021_13_B 

08820210406562 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au 

document ci-annexé qui comporte 18 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 6 avril 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle Emploi Territorial du Centre de Gestion des Vosges 

Mme Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/3 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 – cdg88@cdg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:–%20cdg88@cdg88.fr


Arrêté n° 2021_13_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210100208386001 
Agent de maîtrise 
Technicien 

Chargé(e) d'études et de  
conception en VRD et  

bâtiments 

Poste créé suite à un nouveau  
besoin 35h00  

CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

30/03/2021 
01/03/ 
2021 

V088210300258899001 

Attaché Attaché 
principal 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 2ème 
classe 

Coordonnateur de prévention 
(H/F) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges 

01/04/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300260455001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre collectivité 

35h00 ESCLES 88260 ESCLES 30/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300260602001 
Attaché  
Attaché hors  
classe 

Directeur général de  
collectivité ou  

d'établissement public (h/f) 

Poste vacant suite à une mobilité 
interne au sein de la collectivité 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

29/03/2021 
01/07/ 
2021 

V088210300260905001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste créé suite à un nouveau  
besoin 35h00  

SAINT MAURICE SUR MOSELLE 88560 
SAINT MAURICE S/ MOSELLE 

29/03/2021 
20/05/ 
2021 

V088210300261250001 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à un 

détachement supérieur à 6 mois 
35h00 

REMIREMONT 88204 REMIREMONT 
Cedex 

29/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300261283001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

20h00 COMBRIMONT 88490 COMBRIMONT 29/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300261545001 

Technicien 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 
Technicien 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

INSTRUCTEUR DES AOS 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

30/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300261651001 Agent social Agent social 
Poste vacant suite à une mobilité 
interne au sein de la collectivité 

17h30 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 30/03/2021 
25/04/ 
2021 

 
Page 2/3 



Arrêté n° 2021_13_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210300262417001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Responsable de salle de sport 
Poste issu d'un transfert de  

personnel 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

30/03/2021 
01/04/ 
2021 

V088210300262993001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'Entretien et de  
Restauration 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 31/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300263438001 

Technicien 
Technicien 
principal de 2ème 
classe 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 31/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300263526001 

Ingénieur 
principal 
Ingénieur 
Attaché principal 
Attaché 

chef(fe) de projet 
revitalisation bourgs-centres 

Poste créé suite à un nouveau  
besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE 
L'OUEST VOSGIEN 88300 
NEUFCHATEAU 

31/03/2021 
15/06/ 
2021 

V088210400264425001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
espaces verts (H/F) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 01/04/2021 
09/05/ 
2021 

V088210400264524001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Maraîcher 
Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 01/04/2021 
01/06/ 
2021 

V088210400264651001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 HENNEZEL 88260 HENNEZEL 01/04/2021 
01/04/ 
2021 

V088210400264657001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
espaces verts (H/F) 

Poste vacant suite à une fin de  
contrat sur emploi permanent 

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 01/04/2021 
09/05/ 
2021 

V088210400265364001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 02/04/2021 

01/07/ 
2021 

 

Page 3/3 


		2021-04-06T22:42:49+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




